変更の
有無

利用日時

団 体 名 責任者

利用内容

案内表示

１階 １階 ・調理研修室　（調理台３台）

１階 ２階 ・大　会議室　（フロア　５０名程度）

１階 ２階

１階

冷暖房

ガ ス
特 別
設 備

申請者 住　所

氏　名

団体区分　　 ℡

領収　控

　月　　　　日 時間　　@

　月　　　　日 時間　　@ 入金日　　　/

　月　　　　日 時間　　@ ￥

№

№

様

￥
　月　　　　日 時間　　@

　月　　　　日 時間　　@

　月　　　　日 時間　　@ ㊞

許可条件

団体名と同じ   具体的に表示     （　　　　　　　　     　　　　            　　　） 時間　　　　時　　　分から 　　時　　　　分

出席者から参加費を　　徴収する（一人　　　　　円）　　材料費・昼食代等実費負担のみ　　徴収しない

　有　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　無

倉吉市成徳公民館管理委員長　様

利
用
設
備

　利用する　　　利用しない

　利用する　　　利用しない

下記のとおり利用（変更）を許可し領収いたします。　□利用料減免も承認します。

【変更申請の場合】全項目について変更後の内容を記入する。変更する項目については右記欄に「有り」と記入する。※変更に係る利用許可書添付

※　必ず連絡ができる番号をお書き下さい。

・利用料金

・冷暖房

・燃料費

倉吉市成徳公民館利用・許可書・減免承認書　兼　領収書

倉吉市成徳公民館利用（変更）・許可書兼減免承認書

　　　　　　　　　　　　　　　上記のとおり申請をいたします。　　　　　　　　平成　　　年　　　　月　　　日

・燃料費

倉吉市成徳公民館管理委員会委員長

平成　　　年　　　　月　　　日

・利用料金

・冷暖房

①　　　②　　　③

利 用 予 定 人 数 男性　　　　　人　     　　女性　　　　　人　　     　合計　　　　　人

利 用 者 の 構 成 家庭（親子・家族で参加）　　　青少年　　　成人　　　女性のみ　　　高齢者

利
用
場
所

・第１会議室　（和室２１畳２０名程度）

・第２会議室　（和室２１畳２０名程度）

・中　会議室　（フロア　５０名程度）

付属設備の利用（テレビ　ビデオＤＶＤ　マイク等放送設備　  CD・カセット　 スクリーン　 プロジェクター  卓球台　 ）

書式：平成24年4月1日～一部改定
様式第１号（第７・８・１３条関係） 平成２１年７月１日〰

・第３会議室　（洋室ソファー１０名程度）

・視聴覚室　　（２０名程度   飲食禁止）

　倉吉市成徳公民館利用(変更）申請書・減免申請書

平成　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　　　時　　　分から　　　時　　　　分まで計　　　時間

省略名不可

具体的にお書き下さい

㊞